PORTARIA N° 041/2025

MatrNome

2059-0

2088-9

Leandro Pires Chrisostimo 2065-6

Luís Claudio Cotta Barra 2030-1

Luiza Analia Paiva Azevedo 2069-0

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Moacir Gonçalves daRocha Junior

Robert/ Horta Jatthmt Salles

Primeiro Secretário

Art. 3o- Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação; revogam-se as disposições
em contrário;

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro
Gabinete do Presidente

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ, Estado do Rio
de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, constantes do artigo 22, inciso IX, do
Regimento Interno;

CONSIDERANDO, a LEI FEDERAL N° 14.133, DE Io DE ABRIL DE 2021,
que estabelece normas gerais de licitação e contratação para as Administrações Públicas
diretas, autárquicas e fundacionais da União, dos Estados, do Distrito Federal e dos
Municípios;

RESOLVE:
Art. Io- Designar, a partir desta data, para atuação como Fiscais de Contratos, no âmbito
dessa Câmara Municipal, os seguintes servidores públicos efetivos:

Oficial Legislativo

Oficial Legislativo

Oficial Legislativo

Art.2°- As nomeações realizadas nesta Portaria alcançam todos os contratos vigentes e
em execução na data de sua publicação;

Bianca Moraes Aguirre Veizaga

Giselle Gomes da Glória

Cargo

Oficial Legislativo

Técnico em Informática

"residente

Câmara Municipal de Piraí, em 01 de abril de 2025.

Vide Presidente

lé raúlo-fearváího de Oliveira